UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PRÓ-SAÚDE PASSO FUNDO

BR 285, São José | Passo Fundo/RS | CEP: 99052-900

(54) 3316-8100 | Ramal 5090

RESULTADO EDITAL Nº 01/2017

A Universidade de Passo Fundo em parceria com a Secretaria Municipal de

Saúde de Passo Fundo torna público o resultado do processo seletivo

acadêmicos do curso de farmácia para atuação como bolsistas remunerados do

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A SAÚDE PET-

SAÚDE/GRADUASUS - 2017/2018.

1º classificada: CHAIANE DE LEMOS CASTILHOS

2º classificada: SHAIANE POLETTI

A candidata classificada em 1º lugar deve entrar em contato com a coordenação do

projeto, para fins de assumir a vaga, através do email: talissat@pmpf.rs.gov.br, até o

dia 13.10.2017, impreterivelmente.

Prof. Rosani Sgari

Vice-Reitora de Graduação

Universidade de Passo Fundo

Talissa Tondo

PET-Saúde/GraduaSUS.